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                                      Egna initiativ är inte alltid bra…
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Valet 99
Valet blev ingen större rysare i år, det skulle väl möjligtvis vara på SKO sidan i Alvik där det krävdes mer än 28.5 röster
för att bli vald och Roland fick 29. En ordinarie styrelsepost ligger kvar för omval den 18-19 mars samt SKO för tågvärdar
( valet ogiltligförklarades ) eftersom det av någon outgrundlig anledning kommit in fem röster från fyra röstande i Alvik…
   Många valsedlar fick tas bort eftersom man inte strukit över hela namnet på valsedeln. Tänk på detta nästa gång ni
röstar. Endast överstrykningar gäller.  I Alvik så kom Joakim Erixon in som ny ers. styrelsen - kul! Patrich fick också så
pass många röster att även han hänger med ett år till. Undertecknad får ni dras med ytterligare ett år eftersom jag är vald
på två år.

Extra fridagen
Minns ni Olof Eriksson? I vilket fall som helst så hade vi en förhandling med honom i höstas om en extra fridag till perso-
nalen som skulle läggas ut under HAG inkopplingen. Nu blev det inte så… Istället kommer dagen att gå in på tidskontot
( precis som vi ville ha det i början ) problemet är bara vilka som ska få denna dag; alla rakt av?, mammalediga?, nyan-
ställda? Classe och jag kommer att träffa Bengt-Åke för en vidare diskussioner.

Årsmötet
Det var det snabbaste och effektivaste möte jag någonsin varit på! Hoppas att det beror på att medlemmarna har ett
obegränsat förtroende för sina förtroendevalda.�. Verksamhetsberättelser finns utlagda i Alviksmässen. Läs och kolla
vad vi gjort under året! Mötet avslutades med Kinabuffé och en gitarrspelande snubbe på Shanghai.

Vinstdelning
På årsmötet läste Christer Åkerblom upp ett uttalande om vinstdelning som styrelsen föreslagit som en typ av "uppskatt-
ning" till personalen på bana 1 - finns att läsa på anslagstalvan i mässen. Uttalandet går ut på att vi vill ha del av den
vinst bana 1 gjorde 1998. Det handlar om nio miljoner. Förslaget går ut på att summan ska delas mellan SL och perso-
nalen - 4.5 mille vardera… Uttalandet har gått till SL:s styrelse, så nu väntar vi på en reaktion därifrån.

På "g" i Högdalen
Stora saker på gång… Pirjo har för chefens pengar köpt in en anslagstavla till Högdalsdepån. En anslagstavla som ska
innehålla ren tågförarinfo som t.ex. detta eminenta Veckoblad, Skobladet och annan "trafikmäss" relaterad information.
Nu gäller det bara att hitta någon med en slagborrmaskin som kan hjälpa till att få upp den - någon frivillig?  Hjälp!

Omorganisation PLE funktion
Ni kommer väl i håg diskussionerna från höstmötet om en ny PLE organisation i AL och på GP? Den 1 april går Elander
över till snabbspårvägen och frågan är vad som då händer med PLE i Alvik och själva chefskapet där. Hur blir det med
den nya "arbetsledarfunktionen" i mässarna? Vad händer? Jag vet lika lite som er, och det börjar att bli tight om tid.

Kvinnonätverk
Anneli och jag var i fredags på en kvinnlig nätverksträff ordnad av jämställdhetsansvariga på avdelningen. Mötet skulle
handla om jämställdhet på våra arbetsställen och klubbar, men visade vara en träff om att " jag använder make-up för
min egen skull"  och "jag är stolt över mina bröst träff"…Vi hade dock en raffig kvinnlig åklagare som berättade om hur
det är att ta sig fram i en mansdominerad värld. För vår del är det inte aktuellt med fler möten för tillfället.�

Fack exp. Alvik
Nu, nu äntligen har all vår apparatur kommit till fackexpeditonen i Ängbyplan. Vem vet - endera dagen så kanske vi till
och med svarar i telefon där när ni ringer…

Manusstopp
Glöm inte bort att skicka in artiklar till tidningen - gärna så snart som möjligt. Jag tycker att Vi på 21:an bara blir bättre
och bättre för varje nummer och det är tack vare er som skickar in material. Har du idéer men inte viljan att skriva - hör
av dig och tipsa oss vad du vill läsa om. Manusstopp den 14 april.
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